
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Дячкинская средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

30.06.2023 № 144 

«О комплектовании 1 класса» 

На основании работы, проведённой по уточнению списков учащихся по классам и 
сведений о наполняемости классов в «Тарификации» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Определить следующий количественный состав 1 класса: 

1 .Бабаева Анастасия Денисовна, 
2. Казмеров Станислав Александрович, 
3. Кибалов Алексей Дмитриевич, 
4.Кибалов Артем Дмитриевич, 
5. Колтунов Артем Алексеевич, 
6.Красноносеньких Ангелина Ивановна, 
7.Меренцева Таисия Геннадьевна 
8.Харламова Милана Ивановна 

По рекомендации ЦПМПК №230966 от 15.06.2023 продолжить обучение Хлопониной 
Миланы Сергеевны 19.09.2023г рождения в 1 классе по программе Адаптированной 
основной общеобразовательной программы для обучающихся с умственной отсталостью 
(интеллектуальными нарушениями) 

2. В соответствии со списком классному руководителю Телицыной И.З. привести в 
порядок «Личные дела учащихся» до 30.08.23 г. 

3. Зам директора по УВР Куликовой И.Е.произвести сверку списков с «Алфавитной 
книгой учащихся» до 01. 09.23г. 

С приказом ознакомлены 
1 .КуликоваИ.Е. 
2.Телицына И.З. 

Директс Звягинцева С.О. 


